



# Obec Slavkov

Slavkov 114, PSČ 687 64

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 16.08.2017

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Libor Švardala  
TEL.: 572 648 823, 724 178 679  
FAX: 572 648 823  
E-MAIL: starosta@obecslavkov.cz

Kross, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
Praha 11  
148 00  
[dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

DATUM: 23.08.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací  
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

### K vaší žádosti o poskytnutí informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

### sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
**NE**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
**NE**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
**NE**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
**NE**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
**NE**

S pozdravem

Mgr. Libor Švardala  
starosta obce

OBEC SLAVKOV  
PSČ 687 64  
okr. Uherské Hradiště